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   SUNUŞ 
 
 

21.Yüzyılda çok hızlı gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte kurumların hızlı değişimine uyum sağlayabilmeleri için yönetim anlayışının da değişimi 
kaçınılmaz olmuştur. Hızlı bir gelişme çabası içinde olan ve hızla gelişen Türkiye eğitim yönetimi anlayışı; çağın gereklerine göre değişmekte ve gelişmektedir. 
Eğitim kurumları değişime uyum sağlayabilmek için tedbirler almak ve bunu sağlayabilmek için geleceği planlamak zorundadır. Bu noktada stratejik planlama 
çalışmalarının önemi artmaktadır. Stratejik planlarıyla kurumlar tüm paydaşlarıyla birlikte bugünkü durumlarını analiz ederek, kaynaklarını etkili ve verimli 
kullanıp geleceklerini planlar. 

 Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 
Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan 
öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyeti’nin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 
öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. Biz, eğitimi bizi biz yapan en etkili gelişim-değişim-dönüşüm süreci olarak 
görmekteyiz. Bu nedenle amacımız yaşadığımız toprakları eğitimli insanlarla daha mutlu daha gelişmiş bir ülke haline getirmektir. Ulusumuzun gelişmiş, 
çağdaş, modern, zengin ve dünyada söz sahibi bir ülke haline dönüşüm sürecinde eğitimin gücünü görerek; bu güce yol vermek, yön vermek için Türkiye 
Cumhuriyeti’nin bir ülküsü, kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün önderlik ettiği bu yolda öğrenciler yetiştirmektir. Bu bağlamda bizler Gazipaşa İlkokulu 
olarak öncelikle stratejik planımızı oluşturmak için önce ekipler oluşturduk, kurumumuzun özel durumu fiziksel koşulları, avantajları ve dezavantajlarını 
belirledik. Bu doğrultuda gerçekleştirilebilecek hedefler saptadık. Böylece kurumumuzun sürekli iyileştirme yoluyla başarısını arttıracak yeni açılımlar hedefler 
belirlemiş olduk. Bu çalışmamızla öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini geliştireceğine, verimliliğini arttıracağına dolayısıyla okul başarısını arttıracağına 
inanıyor ve 2024-2028 Stratejik planımızın yararlı olmasını diliyoruz. 
 
 

 Hümmet DOĞAN 

OKULMÜDÜRÜ 
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İÇİNDEKİLER 

İçindekiler bölümü hazırlanırken ve planın sayfa tasarımı yapılırken aşağıda verilen sıralama dikkate alınmalıdır. 
 

1. GİRİŞVESTRATEJİKPLANINHAZIRLIKSÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
1.2. Planlama Süreci 

2. DURUMANALİZİ 
2.1. Kurumsal Tarihçe 
2.2. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 
2.3. Mevzuat Analizi 
2.4. Üst Politika Belgelerinin Analizi 
2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
2.6. Paydaş Analizi 
2.7. Kuruluş İçi Analiz 

2.7.1. Teşkilat Yapısı2.7,2.İnsan Kaynakları2.7,3.Teknolojik 
Düzey2.7,4.Mali Kaynaklar2.7,5.İstatistikî Veriler 

2.8. Dış Çevre Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve Çevresel Çevre Analizi -PESTLE) 

2.9. Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi2.10.Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
3. GELECEĞE BAKIŞ3.1.Misyon3.2.Vizyon3.3.Temel Değerler 

4. AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

4.1. Amaçlar 
4.2. Hedefler 
4.3. Performans Göstergeleri 
4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 
4.5. Maliyetlendirme 
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Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Tablo1.Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Unvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Unvanı 

HARUN KOÇ MÜDÜR YRD. HÜSEYİN ÜNAL  MÜDÜR YRD. 

METEHAN ÖZEY ÖĞR. HARUN GÜLTEKİN ÖĞR. 
FERHAT SEÇKİN ÖĞR. RABİA NUR BİCİŞ ÖĞR. 
FATMA GÜNGÖR ÖĞR. CANSU CEMİLE SONER ÖĞR. 
    

    

 
 

 
Planlama Süreci: 

 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve 
stratejileri belirlenmiştir. 
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Kurumsal Tarihçe 

 
 

 1981 Yılında Çamurluhan İlkokulu olarak açılan 

okulumuzun adı iki yıl sonra Gazipaşa İlkokulu olarak 

değiştirilmiştir.10 derslik, 20 öğretmen ile eğitime başlanmış, 

öğrenci sayısının artması nedeni ile ikinci bina 1987 yılında 

yapılarak eğitime geçilmiş daha sonra 1997 yılında bu binaya ikinci 

kat ilave edilmiştir. Birinci binanın hasar görmesi nedeni ile 

yıkılarak 2000 yılında yerine şu anki kullandığımız B blok yapılarak 

2002 yılında hizmete açılmıştır. Eğitim-öğretimin zorunlu sekiz yıla 

çıktığı 1997 yılına kadar okulumuz öğrencileri yakınımızda bulunan 

Evliya Çelebi Ortaokulu’na devam etmişlerdir. 2002-2003 eğitim- 

öğretim yılında okulumuz ilk mezunlarını vermeye başlamıştır. 

 30.03.2012 tarih ve 6287 sayılı kanunla 4+4+4 eğitim 

sistemine geçilmesiyle okulumuz kademeli olarak ilkokula, 

2013/2014 eğitim öğretim yılında ise tamamen ilkokula 

dönüştürülmüştür.  
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Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

 1981 Yılında Çamurluhan İlkokulu olarak açılan okulumuzun adı iki yıl sonra Gazipaşa İlkokulu olarak değiştirilmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı; Stratejik Plan Hazırlık Süreci; Durum Analizi; Misyon, Vizyon ve Temel Değerlerimiz; Amaç, Hedef ve Eylemler; Maliyetlendirme; İzleme ve Değerlendirme olmak üzere altı bölümden oluşturulmuştur. Planın Amaç ve Hedeflere İlişkin Mimarisinde 6 Amaç ve 17Hedef bulunmaktadır. Hedeflere bağlı, 110 Performans Göstergesi ve bu göstergelerle ilgili olarak da 113 eylem planı yer almaktadır. Her yıl düzenli olarak hazırladığımız Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporu çalışmaları sırasında plan başlangıç döneminde belirlediğimiz hedeflerimize ne ölçüde yaklaştığımız ve aksayan yönlerimizin neler olduğu açık bir şekilde ortaya çıkmıştır. Özellikle pandemi koşullarının etkisiyle gerileme gösteren göstergeler sayılmazsa Performans Göstergelerinin ve bağlı oldukları Hedef ve stratejilerin pek çoğunda belirlenen hedeflere ulaşıldığı gözlenmiştir. Hazırlanan İzleme ve Değerlendirme Raporlarının sonuçları bir sonraki yıl için yapılacak çalışmalar konusunda Müdürlüğümüz için yol gösterici olmuştur. Plan başlangıç döneminden 2023 İzleme ve Değerlendirme Raporumuz dâhil olmak üzere alt göstergelerle birlikte 

60 Performans Göstergesinde %64 ve üzeri gerçekleşme gösteren Performans Göstergelerinin 5 yıllık ortalama oranı %68 olmuştur. 16 Hedef Kartında ise %67 ve üzeri hedefe ulaşmada 5 yıllık ortalama oran %74 olmuştur. İlimizin devasa yapısı, olağandışı koşullardan etkilenme düzeyi ve bu dönem içinde yaşanan küresel salgın koşullarının da 
etkisi düşünüldüğünde bu oranların oldukça makul olduğu kabul edilebilir. 
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 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 

 T.C. kanunları doğrultusunda çalışmalar yapan Okulumuz, Millî Eğitim Bakanlığının taşradaki görevlerini yürüten ve diğer devlet politikalarını Valilik Makamına bağlı olarak hayata geçiren kamu kurumlarından biridir. Müdürlüğümüz Millî Eğitim Bakanlığına ve ilde birinci karşı sorumludur. Müdürlüğümüz, Millî Eğitim Bakanlığı adına üstlendiği sorumluluğunu; Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve Emirler doğrultusunda Millî Eğitim Temel İlkelerine 
göre yerine getirmektedir. Gerekli çalışmalar bu doğrultuda yürütülmektedir. 
OkulMüdürlüklerinin,yetkivesorumluluklarınıdüzenleyençoksayıdakanunveyönetmelikbulunmaktadır.Bunlardan; 
 1739sayılıMillîEğitimTemelKanunu, 
 5018sayılıKamuMaliYönetimiveKontrolKanunu, 

 652sayılıMillîEğitimBakanlığınınTeşkilatveGörevleriHakkındaKanunHükmündeKararname, 
 Öğretmenlik Meslek Kanunu, 

 Aday Öğretmenlik ve Öğretmenlik Kariyer Basamakları Yönetmeliği 
 Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği önem taşımaktadır. Müdürlüğümüzyukarıdabelirtilenyasalçerçeveveyönetmeliklerdoğrultusundahizmetvermeyedeva

metmektedir. 

. 
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Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

Öğrencileri, çeşitli program ve okullarla ilgi, 
istidat ve kabiliyetleri ölçüsünde ve 

doğrultusunda yükseköğretime veya hem 

mesleğe hem de yüksek öğretime veya 

hayata ve iş alanlarına hazırlamak, bu 
görevler yerine getirilirken öğrencilerin 
istekleri ve kabiliyetleri ile toplum ihtiyaçları 
arasında denge sağl 
 

 
 

1739 Sayılı 
Millî Eğitim Temel 

Kanunu 

28.madde, 

2.bendi 

 Ortaöğretim rehberlik servislerinde 

görevli öğretmenlerin sayısının ve 

konuyla ilgili hizmet içi 

eğitimprogramlarıyetersizdir. 
 12.sınıföğrencilerininbir üstprograma 

yerleşmesi ve bu konudarehberliklerin 
nasıl yapılacağı ile 
ilgilimevzuatdüzenlemesiyetersizdir. 

 12. sınıf öğrencilerinin 
yükseköğretimprogramlarına 
yerleşmeleri ve meslekseçmeleri 
konusuna özel olarakrehberlik 

öğretmenlerine yönelikhizmet içi 
eğitim programlarınındüzenlenmesi 

 Görevönceliği12.sınıföğrencileri 
olan ve bu konuda hizmet içi 

eğitimalmışrehberöğretmenihtiyacı 
Kalkınma planları, Cumhurbaşkanıtarafından 
belirlenen politikalar,programlar, ilgili 

mevzuat vebenimsedikleri temel 

ilkelerçerçevesinde geleceğe ilişkin misyon 
vevizyonlarını oluşturmak, stratejikamaçlar 

ve ölçülebilir hedeflersaptamak, 

performanslarını öncedenbelirlenmiş olan 
göstergelerdoğrultusunda ölçmek ve bu 
sürecinizleme ve değerlendirmesini 
yapmakamacıylakatılımcıyöntemlerlestratejik 

planhazırlamak 

 
 
 
 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
veKontrol Kanunu 

9.madde 

 
 
 Müdürlüğümüzce2010yılındanberi5 

yılda bir Stratejik Plan ve 
budoğrultuda her yıl İzleme 
veDeğerlendirme 
Raporuhazırlanmaktadır. 

 İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüklerimizleokul ve 

kurumlarımızın stratejik planhazırlık 
çalışmalarında 
rehberlikfaaliyetleriyürütülmektedir. 

 
 
 

 İlçe Millî Eğitim 
MüdürlüklerindeStratejik Plan 

sorumlularının 
mümkünolabildiğincedeğiştirilmemes
i 

 Stratejik Plan Ekip üyeleri için 

Hizmetİçi Eğitim Programlarının 
daha sıkaralıklarlayapılması 
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Millî eğitimin gelişmesi iktisadi, sosyal ve 
kültürel kalkınma hedeflerine uygun olarak 
eğitim -insan gücü - istihdam ilişkileri 
dikkate alınmak suretiyle, sanayileşme ve 
tarımda modernleşmede gerekli teknolojik 
gelişmeyi sağlayacak mesleki ve teknik 
eğitime ağırlık verecek biçimde planlanır ve 
gerçekleştirilir. Mesleklerin kademeleri ve 
her kademenin unvan, yetki ve 

sorumlulukları kanunla tespit edilir ve her 
derece ve türdeki örgün ve yaygın mesleki 
eğitim kurumlarının kuruluş ve programları 
bu kademelere uygun olarak düzenlenir. 

Eğitim kurumlarının yer, personel, bina, 
tesis ve ekleri, donatım, araç, gereç ve 
kapasiteleri ile ilgili standartlar önceden 

tespit edilir ve kurumların bu standartlara 
göre en uygunbüyüklükte kurulması ve 
verimli olarak işletilmesi sağlanır. 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
   Millî Eğitim Temel Kanunu (Md. 14)  
 

 
 

 İlçemizdeki Mesleki ve Teknik Eğitim 
Kurumlarının fiziki eksikliklerinin 
bulunması. 

 İlçemizdeki Mesleki ve Teknik Eğitim 
Kurumlarının personel ve donanım 
araç gereç konusunda eksikliklerinin 

bulunması 
 

 

 Mesleki ve Teknik eğitim 
Kurumlarının Fiziki eksiklerinin 
giderilmesi 

 Mesleki ve Teknik eğitim 
Kurumlarının personel ve donanım 
araç gereç konusunda eksikliklerinin 

giderilmesi 
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   Üst Politika Belgeleri Analizi Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Plan hazırlıkları için güncel Üst PolitikaBelgelerininilgilibölümleriayrıntılarıylaincelenmiştir.ÜstPolit
ikaBelgelerininincelenmesisonucundatespitedilenilgilipolitikalarvehedefler, idaremize verilmiş olan görevlere göre analiz edilmiştir. BöyleceStratejikPlanhazırlıklarıkapsamındaincelenen Üst PolitikaBelgelerineDurumAnalizi raporunda yer verilmiştir. Gazipaşa ilkokulu müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planının 

Stratejik Amaç, Hedef, Performans Göstergeleri ve Stratejileri  

 

 

 hazırlanırken yukarıda sözü edilen Üst Politika Belgelerinden yararlanılmıştır. Üst Politika Belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün Durum Analizikapsamında önceliklendirdiği alanlara ise Geleceğe Bakış bölümünde yerverilmiştir. 
Üst Politika Belgeleri, Temel Üst Politika Belgeleri ile Diğer Üst PolitikaBelgeleri olmak üzere ikibölümde analiz edilmiştir. Üst Politika Belgeleriile Stratejik Plan ilişkisinin kurulması amacıyla Üst Politika Belgeleri 
Analiz TablosuaşağıdayeralanÜstPolitikaBelgeleriTablosunagöreoluşturulmuştur. 

 

Tablo-4ÜstPolitikaBelgeleriTablosu 
 

                               TemelÜstPolitikaBelgeleri DiğerÜstPolitika Belgeleri 12. KalkınmaPlanı DiğerKamuKurumveKuruluşlarınınStratejikPlanları 
2022-2024Orta Vadeli Program Mesleki EğitimKuruluKararları 
OrtaVadeli Mali Planlar TürkiyeYeterlilikler Çerçevesi 2024YılıCumhurbaşkanlığıYıllıkProgramı Ulusalve UluslararasıKuruluşlarınEğitim ve Türkiye ileİlgiliRaporları CumhurbaşkanlığıİcraatProgramları İstanbulValiliği Onaylıİlgili Raporları 
MEB 2024-2028StratejikPlanı 2024-2028İstanbulBölgePlanı 20.MillîEğitimŞurasıKararları AvrupaBirliği 2030Dijital Pusulası MillîEğitimKaliteÇerçevesi AvrupaBirliğiMüktesebatıveÜlkeRaporları 
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Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuatanaliziçıktılarıdolayısıylagörevvesorumluluklardikkatealınarakokul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetlerTablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır.Faaliyet alanlarıileürünvehizmetlerinbelirlenmesiamaç,hedefvestratejilerinoluşturulmasıaşamasındayönlendirici olacaktır. 
 

Tablo3.FaaliyetAlanlar/ÜrünveHizmetlerTablosu 
 

FaaliyetAlanı Ürün/Hizmetler 

 
Öğretim-eğitimfaaliyetleri ÖğrenciİşleriKayıt-nakilişleriDevam-devamsızlıkSınıfgeçme 

Sınavhizmetleri 
 
 
Rehberlikfaaliyetleri 

 
ÖğrencilererehberlikyapmakVelilererehberliketmekRehberlikfaaliyetleriniyürütmek 

Sosyalfaaliyetler Geziler,Seminerler,OkulSağlığı,ÇedesProjesi, 

Sportiffaaliyetler Futbol,Basketbol,MasaTenisi,Yüzme,Karate,Badminton,Dart,HalkOyunları, 
Teakwando,Satranç,Voleybol 

Kültürelvesanatsalfaaliyetler Resimyarışmasıdüzenlemek,TarihiveKültürelGeziler,Tiyatro 

 
İnsankaynaklarıfaaliyetleri(meslekigelişim 
faaliyetleri, personeletkinlikleri…) 

GöreveİlkDefaAtananÖğretmenlerinAdaylıkEğitimleri,MeslekiveBireysel Gelişim 
Eğitimleri, Bilgilendirme amaçlı konferans, panel, forum, sempozyum vb. eğitimler 

Okul aile birliği faaliyetleri Okulun sosyal ve kültürel faliyetlerinin düzenlenmesi için gerekli  
ekonomik şartların sağlanması için iş ve işlemleri yürütür. 

 

   
 

 
 



17  

 
 

 

Öğrencilereyönelikfaaliyetler BireyselveGrupGörüşmeleri. 
Oryantasyon Çalışmaları 
Sosyal Beceri Çalışmaları 
Akademik Destek Çalışmaları 
BireyselleştirilmişEğitimÇalışmaları Disiplinler 
Arası Çalışmalar. 
MeslekiRehberlikÇalışmaları 

Ölçmedeğerlendirmefaaliyetleri Mebyenisınavsistemiileilgiliçalışmalar,Açıkuçlusorular,Düşünmeyive yorumlanmayı 
gerektiren ölçme araçları 

Öğrenmeortamlarınayönelikfaaliyetler 
SınıfınFizikselalanlarındüzenlemesi,kapsayıcıeğitim,Sınıf oturmadüzeninhaftalık 
olarak değiştirilmesi 

Dersdışıfaaliyetler Egzersizçalışmaları 
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Paydaş Analizi 
İç ve dış paydaş anketleri stratejik planlama sürecindeidarelerinhizmetlerinden doğrudan ya da dolaylı olarak yararlanan ya da etkilenenbireylerin ve grupların 

bu hizmetlerle ilgili beklentilerini, kanaatlerini vememnuniyetlerini belirlemek amacıyla
 geliştirilen veri 

toplama araçlarıdır.Buamaçlageliştirilenanketlerpaydaşlarınstratejikplanlamasürecinekatılımını sağladığı gibi idarenin karar alma sürecini ve yönetimini 

veriyedayalıolarak planlamasınısağlar. 
Bukapsamda: 
1. Stratejik Planlama Ekibimiz tarafından Bakanlığımızın geliştirdiği formatesas alınarak İç ve Dış Paydaş Anketleri

 uygulanmış. Etki-önem 

matrisikullanılarakpaydaşönceliklendirilmesiyapılmışveçalışmalarınayrıntılarınaDurumAnaliziRaporundayerverilmiştir. 
2. KurumumuzdagörevliMüdürYardımcısı,öğretmenvediğerpersonelileişbirliğiiçindeolduğumuzkurumlarımızdaöğretmen,müdür,müdüryardımcısıv
e diğer tümpersonelin katılımına yönelik iç paydaş anketimiz 01 Mart-15Mart 2024tarihleriarasındayapılan anket çalışmalarımız. 
3. Kurumumuzdaöğrenciolanveyaöğrencisibulunanvelilerimizinkatılımınayönelikdışpaydaşanketimiz01Mart-25Mart2024tarihleriarasındayapmış 
olduğumuz anketler. 

 
İçPaydaşAnketi:Kurumumuzda görevli MüdürYardımcısı,öğretmen, diğer personel ile iş birliğiiçinde olduğumuz kurumlarımızda görevli, öğretmen,müdür,müdür yardımcısı ve diğer tüm personelin katılımına yönelik iç paydaş anketimiz 01 Mart-15Mart 2024tarihleriarasında yapılmıştır.Yapılan anket çalışmasında 10 soru sorulmuş katılımcıların tüm soruları cevaplamaları istenmiştir. İçpaydaşanketimizöğretmenvevelilerimizkatılımolmuştur. 

 
 İçPaydaşAnketiMemnuniyetOranı Grafikteki oranlara göre kesinlikle katılıyorumvekatılıyorumbölümleriolumluolarak değerlendirilmiştir.Olumlu cevapların toplam oranı %91,25’tir. Bu cevapların da %8,75 gibi bir bölümünün olumsuz cevaplardan oluştuğu gözlenmektedir. 
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Dış Paydaş Anketi :Dış paydaş anketimiz Müdürlüğümüzde öğrencisi bulunan olan velilerimiz tarafından doldurulmak üzere hazırlanmış 
ve 01 Mart- 30 Mart 2024tarihleriarasındayapılmıştır.Katılımcılardantümsorularıcevaplamalarıistenmiştir.Dışpaydaşanketimizevelimiz katımlı ve genel memnuniye toranı 
%79,25 olmuştur. 
 

 
DışPaydaşAnketiMemnuniyet Oranı Grafiktekioranlaragörekesinliklekatılıyorumvekatılıyorumbölümleriolumluolarakdeğerlendirilmiştir.Olumlucevaplarıntoplamoranı%79,25’tir. 
Bu cevapların da % 20,75gibibirbölümününolumsuzcevaplardanoluştuğu gözlenmiştir. 

 Kurumumuzuntemel paydaşları öğrenci,veli,öğretmen,ustaöğreticivb.olmaklabirlikteeğitimindışsaletkisinedeniyleokul çevresindeetkileşimiçindeolunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızıngörüşlerianket,toplantı,dilekveistekkutuları,elektronikortamdailetilenönerilerdedâhilolmaküzereçeşitliyöntemlerlesürekliolar
ak alınmaktadır. 
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EK-1Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 
 

PAYDAŞLAR 
İÇPAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 
YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temelortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
kitle 

hedef 

Millî EğitimBakanlığı  √    

Valilik  √    

Milli Eğitim 
Çalışanları 

Müdürlüğü  √    

İlçe Milli 
Müdürlükleri 

Eğitim  √    

OkullarveBağlıKurumlar  √    

Öğretmenler 
Çalışanlar 

√     

ÖğrencilerveVeliler √     

OkulAileBirliği √     

Özelİdare      

Belediyeler  √    

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

     

Sosyal 
Müdürlüğü 

Hizmetler      

GençlikveSporMüdürlüğü  √    

Muhtarlık  √    

İşverenkuruluşlar      

SivilToplumKuruluşları      

 
 

 
 
 
 
 



21  

 
  
 
EK-2PaydaşÖnceliklendirmeMatrisi 

 
 

 
Paydaş 

İç
Pa

yd
aş

 

D
ışP

ay
da

ş 

Ya
ra

rla
nı

cı 
(M

üş
te

ri
) 

N
ed

en
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

eli
ği

 

MEB  √ 
 Bağlıolduğumuzmerkeziidare 1 

Öğrenciler   √ 
Hizmetlerimizden 
yaralandıklarıiçin 

1 

Özelİdare  √  Tedarikçimahalliidare 0 

STK  
 
√ 

 Amaç ve hedeflerimize 
ulaşmak iş birliği 
yapacağımızkurumlar 

 
1 
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 Ölçme-Değerlendirme       

o 

 

Mezunlar(Öğrenci)         

Rehberlik,Kurs,Sosyal etkinlikler 

√ √ 

     

o 

Yayım 

√ 

  

 o 

    

Altyapı,DonatımYatırım 

√ 

       

AR-GE,Projeler, Danışmanlık 
  

o 

 
o 

   

o 

NitelikliİşGücü 
  

o 

  

o 

 

√ 

Yatılılık-Bursluluk 

o 

       

Eğitim-Öğretim(Örgün- Yaygın) √ 

o 

      

 
   

   
   

Ü
rü

n
/H

iz
m

et
 

     
Ya

ra
rla

nı
cı 

(M
üş

te
ri

) 

Ö
ğr

en
ci

le
r 

V
el

ile
r 

M
ed

ya
 

 
U

lu
sla

ra
ra

sık
ur

ul
uş

la
r 

M
es

le
kK

ur
ul

uş
la

rı 

Sa
ğl

ık
ku

ru
lu

şla
rı 

D
iğ

er
K

ur
um

la
r 

Ö
ze

ls
ek

tö
r 
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2.1. Okul/Kurum İçi Analiz 
 
 Kuruluş içi analiz Müdürlüğümüzünkurumkültürü analizi, teşkilat yapısı,insankaynakları, teknolojik kaynakları, fiziki ve malikaynaklarına ilişkin mevcut kapasitesinin değerlendirmesine ilişkin bilgileri içermektedir. 

Kurum Kültürü Analizi Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında Bakanlığımızın geliştirdiği format esasa lınarak Kurum Kültürü Değerlendirme Anketi hazırlanmıştır. 
Bukapsamda01 Mart-30Mart tarihleri arasında Müdürlüğümüz çalışanlarına (KurumMüdürü, Müdür Yardımcıları,öğretmen,diğer personele) yönelik Görüş ve Değerlendirme Anketi uygulanmıştır. Anketimiz Kararlara Katılım, İş Birliği, Bilginin Yayılımı, Öğrenme, Kurum İçi İletişim, Değişime Açıklık,Stratejik Yönetim,başlıkları altında bu konulara ilişkin çalışan algısınıbelirlemeyeyönelik 10 sorudanoluşturulmuştur.Anketimizdekatılımcılarınkişiselbilgilerialınmamıştır. KurumKültürüDeğerlendirmeAnketimizeyönetici,kurumalışanlarıdiğerkurumlarıkatılmıştır. Memnuniyet oranlarının belirlenmesinde anket verilerindeki %50 ve üzeri oranlar memnuniyet alanına, %50’nin altındaki oranlar  ise memnuniyet alanının dışına alınmıştır. “Kesinlikle katılıyorum” ve“Katılıyorum”tercihleriolumlu kabuledilmiş; “Katılmıyorum” ,“Kesinlikle katılmıyorum” ve ‘’Kararsızım’’tercihleri ise olumsuz olarak kabul edilmiştir. Genel memnuniyet oranı değerlendirildiğinde katılımcıların %91,25’nin memnuniyetini,%8,75’inın ise memnuniyetsizliğini ifade ettiği belirlenmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24  

 
  
  
  
 TeşkilatYapısı: Gazipaşa İlkokulu Müdürlüğü Hizmet birimleri sıra ile aşağıda belirtilmiştir: 

1. Kurum Müdürü 
2. Müdür Yardımcıları 
3. Öğretmenler 
4. Yardımcı Personel 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Teşkilat Yapısı 
 

 

 
Kurum Müdürü 

Müdür Yardımcıları 

Öğretmenler 

YardımcıPersonel 
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Tablo4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
 

Okul/Kurum İçi AnalizİçerikTablosu Öğrenci sayıları 1.Sınıf: 538 2.Sınıf: 506 3.Sınıf: 545 4.Sınıf: 416 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Yakan Top İstanbul il 2. Liği. 
Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri Günlük devamsızlık girişleri sınıf öğretmenleri tarafından giriliyor. 
Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri İdareci: 2 yüksek lisans  Öğretmen: 4 yüksek lisans- Öğretmenlerin hizmet içi eğitimin 
  e katılım oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Öğrenmeortamıverileri Okulunfizikiyapısına(anaveekbinalar,kapalısporsalonuvb.)veöğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve 

kütüphane vb.) dairverileri içermelidir. 

Okul/kurumortamınıdeğerlendirmeanketi Okulrehberlikservisitarafındanuygulanmaktadır. 

 
*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 
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 İnsan Kaynakları İnsan kaynakları, idarenin amaçlarını gerçekleştirmede, faaliyet ve hizmetlerin niteliğinin arttırılmasında önemli bir yere 
sahiptir. Kurumumuzda görev yapan personelin öğrenim durumuna göre dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiştir 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı: 72 

 Çalışan toplam personel sayısı: 7 

 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı: Sınıf Öğr: 20   İngilizce :3  Özel eğitim : 4  

 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı: 27  

 Personelin nasıl atandığı: Bakanlık onayıyla. 
 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı: 5 

 Eğitim düzeyi,gönüllü olarak aldığı diğer görevler: 0  

 Okul/kuruma son-en az-iki yılda gelen giden personel sayısı mümkünse neden okul/kurumdan tayin istedikleri : 8 kişi 
Kendi memleketlerine tayin istediler. 

 Ortalama okulda çalışma yılı:3,5 yıl  
 Ortalama hizmet içi eğitim saati: 200 Saat 

 Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 
 BAŞARI BELGESI ÜSTÜN BAŞARI BELGESİ CEZA 

              30 5 0 
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 Tablo. Kurumumuzda Görev Yapan PersonelinÖğrenim Durumuna Göre Tablosu(2023-2024verileri)  
 

 
 
BağlıOlduğuBirim 

 
Doktora 

Yüksek 
   Lisans 

 
Lisans 

Enstitü ve Ön 
Lisans 

 
 Ortaokul 

 
Genel 
Toplam 

Gazipaşa ilkokulu 
Müdürlüğü 

0 6 75 0 0  

 

 Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler olduğu belirlenmelidir. 

(BuBölümdeverilentablolarörneklendirmekamacıylaverilmiştir.Okul/kurumtabloçeşitliğinisağlayabilir.) 
 

Tablo5.Çalışanların Görev Dağılımı 
 

ÇalışanınÜnvanı GÖREV  
Okul/KurumMüdürü HÜMMET DOĞAN  
Müdür Yardımcısı HÜSEYİN ÜNAL  
Müdür Yardımcısı FATMA İPEK  
Müdür Yardımcısı HARUN KOÇ  
Sınıf Öğretmeni FATMANUR KARATAŞ  
Sınıf Öğretmeni HARUN GÜLTEKİN  
Sınıf Öğretmeni SALİH YAMAK  
Sınıf Öğretmeni TARIK İNCE  
Sınıf Öğretmeni BARIŞ ÇELİK  
Sınıf Öğretmeni ÖZGE İPEK KOŞKAN  
Sınıf Öğretmeni H. ÇİĞDEM İNEL  
Sınıf Öğretmeni KÜBRA ECEM GÖK   
Sınıf Öğretmeni ŞERİFE BETÜL KARAGÖZ  
Sınıf Öğretmeni BURCU ÖLGÜN  
Sınıf Öğretmeni FATMA GÜNGÖR  
Sınıf Öğretmeni METEHAN ÖZEY  
Sınıf Öğretmeni NURİYE AYBÜKE UĞURLUOĞLU  
Sınıf Öğretmeni RUMEYSA ÖZEV  
Sınıf Öğretmeni TUĞÇE NUR TÖMEK  
Sınıf Öğretmeni SEVGİ SAYDAM  
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Sınıf Öğretmeni AYŞE NUR GÜNDEMİR  
Sınıf Öğretmeni ŞERİFE AKKAŞ  
Sınıf Öğretmeni YASEMİN ATASOY  
Sınıf Öğretmeni ŞEYDA ÇEVİK  
Sınıf Öğretmeni FERHAT SEÇKİN  
Sınıf Öğretmeni ÜLKÜ SÜMEYRA ARISOY  
Sınıf Öğretmeni ASLI TAŞTAN  
Sınıf Öğretmeni ELİF AYGÜNEŞ  
Sınıf Öğretmeni MERVE AKYOL  
Sınıf Öğretmeni KADER FİDAN  
Sınıf Öğretmeni ZEHRA NUR ERGEN  
Sınıf Öğretmeni EMRULLAH KARATAŞ  
Sınıf Öğretmeni ŞİRİN KARA ÇELİK  
Sınıf Öğretmeni MEHMET ÖZKALAN  
Sınıf Öğretmeni FULYA ÖZYAŞ KARA  
Sınıf Öğretmeni AHMET BÜLBÜL  
Sınıf Öğretmeni NURDANE ERDEMİR  
Sınıf Öğretmeni KIYMET ÇETİN  
Sınıf Öğretmeni TUNCER DOĞDU  
Sınıf Öğretmeni CANSU CEMİLE SONER  
Sınıf Öğretmeni YURDAER DEMİR  
Sınıf Öğretmeni RABİA NUR BİÇİŞ  Rehberlik Öğretmeni BETÜL MERYEM BALIK  Rehberlik Öğretmeni BEYZA GÜRBÜZ TIRPANCI  Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni RAZİYE BULUT  Yardımcı Hizmetler Personeli AYSUN MAZLUM 

 
 

 Yardımcı Hizmetler Personeli AYSUN YAPAĞLI  Yardımcı Hizmetler Personeli EDİP DENİZ 

 
 

 Yardımcı Hizmetler Personeli HANDE NUR YAPAĞLI 
 

 

 Yardımcı Hizmetler Personeli SEVGİ ZENGİN 

 
 

 Yardımcı Hizmetler Personeli GÜLAY ABA 

 
 

 Yardımcı Hizmetler Personeli TÜRKAN ÖZDEMİR 
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Tablo6.İdariPersonelin HizmetSüresineİlişkinBilgiler 

 
HizmetSüreleri 2024 Yılı İtibarıyla 

KişiSayısı % 
1-4Yıl   

5-6Yıl   

7-10Yıl   10…..Üzeri 4 %100 

 
 

Tablo7.Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici Sayısı Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 1 2 2 2 3 

 
 
 
 
 
Tablo8.İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 
 

 
AdıveSoyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanı İlk yardım  n Adı 

 
Katıldığı Yıl 

HÜMMET DOĞAN Müdür İlk yardım    / iş sağlığı ve güvenliği 2023/2021 

HÜSEYİN ÜNAL Müdür Yardımcısı  İlk yardım    iş sağlığı ve güvenliği 2023/2021 

FATMA İPEK Müdür Yardımcısı İlk yardım  iş sağlığı ve güvenliği 2023/2021 

HARUN KOÇ Müdür Yardımcısı İlk yardım  iş sağlığı ve güvenliği 2023/2021 
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Tablo9.Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Toplam 

    
    

1-3Yıl Sınıf Öğretmeni 14 4  

4-6Yıl Sınıf Öğretmeni 5 1  

7-10Yıl Sınıf Öğretmeni 10 2  

11-15Yıl Sınıf Öğretmeni    

16-20 Sınıf Öğretmeni 4 2  

20veüzeri Sınıf Öğretmeni  2  

3-5 yıl Rehber Öğretmen 2   

3-5 yıl Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1   

 
 
 
 
 

Tablo10.KurumdaGerçekleşenÖğretmenSirkülâsyonununOranı 
 
 YılİçerisindeKurumdanAyrılanÖğretmenSayısı YılİçerisindeKurumdaGöreveBaşlayanÖğretmenSayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 3 4 3 5 16 2 
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Tablo11.Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 

 

AdıveSoyadı 

 

Branşı 

 

KatıldığıÇalışmanınAdı 

 

KatıldığıYıl 

 

BelgeNo 

HÜMMET DOĞAN MÜDÜR İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

HÜSEYİN ÜNAL M YRD İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

FATMA İPEK M YRD İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

HARUN KOÇ M YRD İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

FATMANUR KARATAŞ Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

HARUN GÜLTEKİN Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

SALİH YAMAK Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

TARIK İNCE Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

BARIŞ ÇELİK Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

ÖZGE İPEK KOŞKAN Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

H. ÇİĞDEM İNEL Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

KÜBRA ECEM GÖK  Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

ŞERİFE BETÜL KARAGÖZ Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

BURCU ÖLGÜN Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

FATMA GÜNGÖR Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

METEHAN ÖZEY Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

NURİYE AYBÜKE UĞURLUOĞLU Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

RUMEYSA ÖZEV Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

TUĞÇE NUR TÖMEK Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

SEVGİ SAYDAM Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

AYŞE NUR GÜNDEMİR Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

ŞERİFE AKKAŞ Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

YASEMİN ATASOY Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

ŞEYDA ÇEVİK Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

FERHAT SEÇKİN Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

ÜLKÜ SÜMEYRA ARISOY Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

ASLI TAŞTAN Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

ELİF AYGÜNEŞ Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  
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MERVE AKYOL Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

KADER FİDAN Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

ZEHRA NUR ERGEN Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

EMRULLAH KARATAŞ Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

ŞİRİN KARA ÇELİK Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

MEHMET ÖZKALAN Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

FULYA ÖZYAŞ KARA Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

AHMET BÜLBÜL Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

NURDANE ERDEMİR Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

KIYMET ÇETİN Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

TUNCER DOĞDU Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

CANSU CEMİLE SONER Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

YURDAER DEMİR Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

RABİA NUR BİÇİŞ Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  

RAZİYE BULUT Sınıf Öğretmeni İLK YARDIM / İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2023//2021  
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Tablo12.Kurumdaki Mevcut Hizmetli/Memur Sayısı 
 
  

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet Yılı  
Toplam 

1. AYSUN YAPAĞLI Hizmetli  X LİSE 16 16 2   HANDE YAPAĞLI Hizmetli  X LİSE 1 1 

3   AYSUN MAZLUM Güvenlik  X LİSE 2 2 

4   .GÜLAY ABA Hizmetli  X LİSE 1 1 5  SEVGİ ZENGİN Hizmetli  X İLKOKUL 1 1 6.TÜRKAN ÖZDEMİR Hizmetli  X İLKOKUL 1 1 7  EDİP DENİZ Hizmetli X  İLKOKUL 1 1 
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Tablo13.Çalışanların Görev Dağılımı 
 
 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 
 Okul eğitim öğretim faliyetlerinin düzenlenmesi ve koordinasyonu. 

Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim faaliyetlerinin aksamadan yürütülmesi için yapılacak iş ve işlemlerden sorumlu. Öğretmenler 
Sınıflarda eğitim öğretim faaliyetlerinin yönetmelik ve müfredat dahilinde işleyişini sağlamak. Yardımcı Hizmetler Personeli 
Okulun temizlik, güvenlik vs iş ve işlemlerinin yürütülmesi. 

 
 

Tablo14.Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 

Danışm
an 

N
o

rm
 Sayısı 

G
ö

re
v 

Y
ap

an
 P

si
k

o
lo

ji
k

 
Danışm

an Sayı
sı 

İhtiyaç
 

D
u

yu
la

n
 

P
si

k
o

lo
ji

k
 

Danışm
an 

Sayısı Görüşm
e Odas

ı Sayısı
 

Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
Öğrenc

i Sayısı
 

Öğretm
en Sayı

sı 

V
el

i Sayısı
 

Öğretm
enlere 

Y
ö

n
el

ik
 

Öğrenc
ilere 

Y
ö

n
el

ik
 

V
el

il
er

e 
Y

ö
n

el
ik

 

4 2 2 2 188 11 78 3 48 1 
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Teknolojik Düzey 
 

Tablo15.Teknolojik Araç-Gereç Durumu 
 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı tahta 15 15 15 31 
Fotokopi makinası 1 1 1 3 

Yazıcı 4 4 4 0 

 
Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunda ortaya konulması gerekmektedir. 

Tablo16.Fiziki Mekân Durumu 

 
Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası +  2 0  

Ekipman Odası +  1 0  

Kütüphane +  1 0  

Rehberlik Servisi +  2 0  

Resim Odası +  1 0  

Müzik Odası +  1 0  

Çok Amaçlı Salon +  2 0  

Spor Salonu +  1 0  
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             Mali Kaynaklar 

 

Tablo17.Kaynak Tablosu 

 
Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      Okul Aile Birliği 140.000 182.000 218.000 250.700 270.700 Özel İdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 15.000 20.000 25.000 30.000 35.000 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 155.000 202.000 243.000 280.700 305.700 
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Tablo18.Harcama Kalemler 
 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin(sekreter temizlik, 
güvenlik)ücret,vergi,sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 
Küçük onarım ;makine,bilgisayar,yazıcı vb. bakım giderleri Yıllık (50.000) 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler:10.000 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı:95.000 İletişim Telefon, faks,internet,posta,mesaj giderleri:10.000 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri:80.000 

 
 
 

 Tablo19.Gelir-Gider Tablosu 

 
YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMAKALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik  20.000  30.000  50.000 

Küçük Onarım 15.000 25.000 45.000 

Bilgisayar Harcamaları 5000 10.000 20.000 

Büro Makinaları Harcamaları 15.000 25.000 45.000 
Telefon 0 0 0 
Sosyal Faaliyetler 0 0 0 Kırtasiye 12.000 17.000 25.000 

GENEL 62.000 107.000 185.000 
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İstatistiki Veriler 
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Çevre Analizi (PESTLE) 
 

 

Çevreanaliziyleokul/kurumüzerindeetkiliolanveyaolabilecekpolitik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dışçevreyioluşturanunsurlar(nüfus, demografikyapı, coğrafialan, kentselgelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı vefarklıeğilimleresahiptir. Buunsurlardoğrudanveyadolaylıolarakokul/kurumunfaaliyetalanlarını etkilemektedir.  

Bu bölümde, okul/kurumuetkileyenyadaetkileyebilecekdışçevreeğilimlerivekoşullarıdeğerlendirilir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve“tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. SözkonusuetkenlerintespitedilmesindePESTLEmatrisindenfaydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat- tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmelidir. 
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Tablo20.PESTLE Analiz Tablosu 
Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık,ilveilçestratejikplanlarınınincelenmesi, ⚫ Yasalyükümlülüklerinbelirlenmesi, 
⚫ Oluşturulmasıgerekenkurulvekomisyonlar, 
⚫ Okul/kurumçevresindekipolitikdurum. 

 

⚫ Okul/kurumunbulunduğuçevreningenelgelir durumu, ⚫ İşkapasitesi, 
⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcıunsurlar, 
⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıranunsurlar, ⚫ Tasarrufsağlamaimkânları, 
⚫ İşsizlikdurumu, 
⚫ Mal-ürünvehizmetsatınalmaimkânları, ⚫ Kullanılabilirbütçe 

Sosyokültüreletkenler Teknolojiketkenler 

 

⚫ Kariyer beklentileri, 
⚫ Ailelerinveöğrencilerinbilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileyegeçiş, erkenyaştaevlenmevs.), ⚫ Nüfusartışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göredağılımı, 
⚫ Hayatbeklentilerindekideğişimler(Hızlıparakazanma hırsı,lüksyaşamadüşkünlük,kırsalalandakentselyaşam), ⚫ Beslenmealışkanlıkları, 
⚫ Değerler,meslekietikkurallarıvb. 

 

⚫ Okul/kurumunteknolojikullanımdurumu ⚫ e-Devletuygulamaları, 
⚫ DijitalPlatformlarüzerindenuzaktaneğitimimkânları, ⚫ Okul/kurumun sahip olmadığıteknolojikaraçlar 
⚫ Personelin ve öğrencilerin teknolojikullanımkapasiteleri, 
⚫ Personelinveöğrencilerinsahip olduğuteknolojikaraçlar, ⚫ Teknolojialanındakigelişmeler 
⚫ Teknolojinineğitimdekullanımı 

ÇevreselEtkenler 

 

⚫ Havavesukirlenmesi, 
⚫ Toprakyapısı, 
⚫ Bitkiörtüsü, 
⚫ Doğalkaynaklarınkorunmasıiçinyapılançalışmalar, 
⚫ Çevredeyoğunlukgösterenhastalıklar, 
⚫ Doğalafetler(depremkuşağında bulunma,Covid19,kenevakalarıvb.) 

*Örnekolarakverilmiştir.Değerlendirmeokul/kurumözelindeyapılacaktır. 
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Politik-YasalEtkenler 

KalkınmPlanvOrtaVadeliProgram 

Bakanlık,ilveilçestratejikplanlarının 
incelenmesi 

Yasalyükümlülüklerinbelirlenmesi 

Okul/kurum çevresinde ki politik 
durum. 

Kalkınma Plan ve Orta Vadeli Program 

Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 
incelenmesi Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 

Okul/kurum çevresinde ki politik durum. 

Politik-Yasak 
Etkenler 
 7 

6 

5 

1 
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 EkonomikEtkenler 

Okul/kurumunbulunduğuçevreningenelgelirdurumu 3 
İş kapasitesi 3 

Okul/kurumungeliriniarttırıcıunsurlar 4 

Tasarrufsağlamaimkânları 6 

 

 

 

Ekonomik Etkenler 

 

 
Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 

Genel gelir durumu 

İşkapasitesi 

 

Okul/kurumungeliriniarttırıcı 
unsurlar 

Tasarrufsağlamaimkânları 
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 Çevresel 
Etkenler 

Havavesukirlenmesi 3 

Toprakyapısı 5 
Çevredeyoğunlukgösterenhastalıklar 6 

Doğalafetler(depremkuşağındabulunma,Covid19,kenevakalarıvb.) 2 

 

 

Çevresel Etkenler 

 

 
Hava ve su kirlenmesi 

 
Toprak yapısı 

 

Çevre de yoğunlukgösteren 
hastalıklar 

Doğalafetler(depremkuşağında 

bulunma,Covid19,kenevakalarıvb.) 
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 TeknolojikEtkenler 

Okul/kurumunteknolojikullanımdurumu 6 
e-Devletuygulamaları 8,5 

Personelinveöğrencilerinteknolojikullanımkapasiteleri 8 
Teknolojinineğitimdekullanımı 8,4 

 

 

Teknolojik Etkenler 

 

 
Okul/kurumunteknolojikullanım 

durumu 

e-Devletuygulamaları 

 

Personelinveöğrencilerinteknoloji 
kullanımkapasiteleri 

Teknolojinineğitimdekullanımı 
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GZFT Analizi 
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FI
R

SA
T

LA
R • Hayat boyu ögrenmeyi destekleyen 

projeler

• Kaliteli eğitim ve Öğretime ilişkin talebin 
artması.

• FATlH Projesi ile okulların teknolojik araç 
gereçlerle donatılması.

• İç ve dış paydaşların birlikte kordineli 
çalışma hevesi.

• Genç ve dinamik öğretmen kadrosu.
• Spor salonu, müziz sınıfı, fen labaratuarı 

ve görsel sanatlar sınıfının olması daha 
çağdaş eğitim için fırsat yaratıyor. TE

HD
İT

LE
R • Ögrenci ve aileler mesleklerle ilgili yeterli 

bilgiye sahip olmaması.
• Okulun bulunduğu çevrenin sosyo-kültürel 

durumu.

• Velilerin eğitim durumlarının beklenen 
düzeyde olmaması.

• Toplumda kitap kuma, sportif faliyet ve 
bilimsel çalışmalara karşı yeterli 
duyarlılığın olmaması.



51  

 
 
 
 
 
Tablo21.GZFT Listesi 
 
İç Çevre Dış Çevre 
Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Sınıf öğrenci sayılarının 
ortalamaların altında olması. 

Velilerin eğitim durumlarının 
beklenen düzeyde olmaması. 
 

Etkin ekip çalışmasının 
yapılması. 

Veliler çocuk eğitimi için tüm sorumluyu 
okul olarak düşünmesi. 

Öğretmen kadrosunun genç, 
dinamik olması. 

Velilerin eğitim oranlarının düşük 
olması. 

Okul aile birliğinin katkıları. Çocukların tablet ve telefonla çok fazla 
zaman geçirmesi. 

İdare-öğretmen-öğrenci-veli 
iletişimin güçlü olması 
olması. 

Okulun bulunduğu çevrenin sosyo-
kültürel durumu. 
 

Paydaşlarla yapılan iş birliği. Yabancı uyruklu öğrencilerin çokluğunun 

Okul idaresinin genç, 
dinamik, gelişime değişime 
açık kişiler olması. 

Bakanlıktan ve velilerden istenen 
düzeyde ekonomik destek 
alınamaması. 

Etkin ekip çalışmalarının 
yapılması. 

Bazı velilerle iletişi sorununun yaşanması. 
    

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



52  

 

Tablo22.GZFTStratejileri 

 
 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

 

 
Okul/kurumun güçlü yönleri ile dış çevrenin sunduğu fırsatlardan faydalanmaya yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 

 Dış çevredeki tehditlerin olumsuz etkilerini, 
okul/kurumungüçlüyönlerinikullanarakenazaindirgemeyey

önelik Geliştirilen stratejilerdir. 

 
Zayıf Yönler 

 Okul/kurumun zayıf yönlerinin olumsuz etkilerini en aza indirgerken fırsatların olası olumlu etkilerinden azami düzeyde yararlanmaya 

yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 Zayıf yönler ve tehditlerin olumsuzetkilerinienazaindirgemeyeyönelikgeliştirilenst
ratejilerdir. 
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Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 TespitlerveproblemalanlarıöncekibölümlerdeverilenDurumAnaliziaşamalarındaöneçıkan,DurumAnaliziniözetleyebilecektürdeifadelerdenoluş maktadır. İhtiyaçlar ise bu tespitler ve problem alanları dikkate alındığında ortaya çıkan ihtiyaçları ve gelişim alanlarını  ortaya koymaktadır. Durum analizi çalışmaları sonucundaeldeedilenbulgularaDurumAnaliziRaporundayerverilmiştir 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/Devamsızlık Sosyal,Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula  Uyum,Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 
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3.BÖLÜM 

GELECEĞE BAKIŞ
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      MİSYONUMUZ 

 

 

Dünyada meydana gelen teknoloji ile ilgili gelişmeleri yakından takip eden, muasır 
medeniyet seviyesini yakalamış, çağın değişmelerine hazır, millî, manevi ve ahlakî 
değerlerine sahip, hoşgörülü, girişimci, nitelikli ve duyarlı bir toplum oluşturmayı 
hedefleyen eğitim hizmeti vermek. 
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          VİZYONUMUZ 
 

Öğrencilerimizin hedeflerini yükseltip zamanın koşullarını göz önüne alarak çağı 
yakalamak. Zamanı ve mevcut şartları değerlendirir, bir adım daha iyi duruma 
geçmeyibilir, şikayeteden değil,sorunu çözen yapıya sahip olmak.Tek tip insan 
değil,farklı düşünebilen,nitelikli ve ötekine saygılı, diyaloğa açık eğitim modellerini 
benimsemek. 
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Temel Değerler 
 

 

 

 

 

TEMEL 
DEĞERLER 

• Atatürkilkelerinebağlılık 

• laik,çağdaşvedemokratikbiryönetimanlayışı 
• Düşünceveifadeözgürlüğü 

• Liyakativefırsateşitliğiniesasalanyönetimanlayışı 
• İnsanHaklarıveDemokrasininEvrensel Değerleri 

TEMEL 
DEĞERLER 

• KültürelveSanatsalDuyarlılıkileSportifBeceri 

• ÇevreyeveCanlılarınYaşamHakkınaDuyarlılıkAnalitikveBilimselBakış 

• Girişimcilik,Yaratıcılık,Yenilikçilik 

TEMEL 

DEĞERLER 

• LiyakatveGüvenilirlik 

• Yaratıcılık,Erdemlilik, Üretkenlik 

• MeslekEtiğiveMeslekiBeceriLiderlik 

• Saygınlık,Tarafsızlık,GüvenilirlikveAdalet 
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TEMEL 

DEĞERLER 

• Milliolmak, 

• İnsancılolmak, 

• Demokratikolmak, 

• Sürekligelişenveyenilikçi, 

TEMEL 

DEĞERLER 

• Cömertlikveyardımseverlik, 
• Karşılıklıgüvenvedürüstlük, 

• Sabırlı,hoşgörülüvekararlılık, 
• Kendisiyleveçevresiylebarışıkolma 

TEMEL 
DEĞERLER 

• Yetkinlik,üretkenlik,vegirişimcilikruhunasahipolmak, 

• Doğaveçevreyi korumabilinci, 

• Sorumlulukduygusuvekendinegüvenbilincini kazandırma 
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AMAÇLAR 

• Eğitimde amaçları belirlemek, eğitim faaliyetlerinin dayanağıdır. Amaçlar ile“bireyler 
Niçin ve neden eğitiliyor?”sorularına cevap aranır. 

AMAÇLAR 

• Eğitimde amaçlar,öğretimi yönlendirmesi, öğretme-öğrenmeetkinliklerinin tasarlanması 
Ve ölçme-değerlendirmelere kılavuzlu ketmesi açısından gerekli görülmektedir 

AMAÇLAR 

• Eğitimin amacı,kişileriyaşadığıtoplumunvetoplumunbağlıbulunduğuçağdaşdünyanın 
Uyumlu birüyesi halinegetirerekonlarıçağıngerektirdiğibilgivebecerilerledonatmaktır 
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Amaç Çeşitleri 
Uzak amaçlar; en genel 

seviyede eğitim sisteminin 
yetiştirmeyi ve ortaya 

çıkarmayı tasarladığı ideal 
insan tipini belirler 

Uzak amaçlar 

Genelamaçlar 

Özel amaçlar 

Milli Eğitimin Amaçları 

 
Okulun Amaçları 

Genel amaçlar;eğitimsüreci 
İçerisinde yetişmesi istenen ideal 

İnsan tipininniteliDkleerrisniinbAelimrlearçları 
 

Özel amaçlar; 
Öğrencilerin kazanması 
gereken özellik ve 
davranışlardır. 
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AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJİLER 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine 

uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 
StratejikHedef1.1.Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi  
ve desteklenmesi için etkin bir ölçme ve değerlendirmesi istemine il düzeyinde işlerlik kazandırılacaktır. 

Amaç(A1) 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağıngereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

 
Hedef(H1.1) 

Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi,izlenmesivedesteklenmesiiçinetkinbirölçmevedeğerlendirmesistemineil düzeyinde işlerlik kazandırılacaktır. 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir Eğitim- 
Öğretim Döneminde 
Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 
Alanlarda En Az Bir 
Faaliyete  Katılan 
Öğrenci Oranı (%) 

  

 

    %80 

        

İlkokul %10 %20 %30 %40 %50 %60 6Ay 6Ay 

         

PG1.1.2ÖğrenciBaşına 
Okunan Kitap Sayısı 

İlkokul  10 12 16 23 35 56 6Ay 6Ay 
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İş Birliği Yapılacak Birimler 

BilgiİşlemveEğitimTeknolojileriŞubesi,DinÖğretimiHizmetleriŞubesi,HayatBoyuÖğrenmeHiz
metleri Şubesi,MeslekiveTeknikEğitimHizmetleriŞubesi,ÖzelEğitimveRehberlik Hizmetleri Şubesi, Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Şubesi, Temel Eğitim Hizmetleri Şubesi, Strateji  GeliştirmeHizmetleriŞubesi,DestekHizmetleriŞubesi,İnşaatveEmlakHizmetleriŞubesi, 

 
Riskler 

- Öğrencilerinvevelilerinbilimsel,kültürel,sportifvesanatsalfaaliyetlereilişkinfarkındalıkdüzeyininfarklılık göstermesi, 
- Ailelerin,çocuklarınınsınavlaöğrencialanokullaradevametmelerineyönelikisteği, 
- Sınavlaöğrencialanokulsayısınınartırılmasınailişkinçeşitlibaskılar, 
- Öğrencilerinveöğretmenlerinmevcutdurumdayeterliliktemelliölçmeuygulamalarınaalışkınolmaması. 

 
Stratejiler 

1.1.1 Eğitimkalitesininartırılmasıiçinölçmevedeğerlendirmeyöntemlerietkinleştirilecekveyeterliliktemelli ölçmedeğerlendirmeyapılacaktır. 
1.1.2 Öğrencilerinbilimsel,kültürel,sanatsal,sportifvetoplumhizmetialanlarındaetkinliklerekatılımıartır

maya 
yönelikprojeleruygulanacakveizlenecektir. 

1.1.3 Kademelerarasıgeçişsınavlarınıneğitimsistemiüzerindekibaskısıazaltmakamaçlıçalışmalaryapılacaktır. 
Maliyet Tahmini  

Tespitler 
- Toplumdaakademikbaşarıyayüksekdeğeratfedilmesi, 
- Öğrencilerveöğretmenlerinyeterliliktemelliölçmevedeğerlendirmeuygulamalarıkonusundayeter

libilgive 
tecrübeyesahipolmaması. 

İhtiyaçlar - Öğretmenlerinalternatifeğitimyöntemvetekniklerikonusundaeğitimealınmaları, 
- Sınavkaygısınayönelikolarakailehekimliğibaştaolmaküzereçeşitlikurumlarlaişbirliğiyapılması, 
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StratejikHedef1.2.Öğrencilerin yaş,okultürüveprogramlaragöre gereksinimleridikkatealan beceritemelliyabancıdil 
yeterliliklerisisteminegeçilmesineilişkinetkinçalışmalaryürütülecektir. 
 

Amaç(A1) 
Bütünöğrencilerimize,medeniyetimizinveinsanlığınortakdeğerleriileçağıngereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef(H1.2) 
Öğrencilerinyaş,okultürüveprogramlaragöregereksinimleridikkatealanbeceritemelli yabancı dil yeterlilikleri sistemine geçilmesine ilişkinetkin çalışmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi(%) 
Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG1.2.1YabancıDilDersiYılsonuPuan 
Ortalaması 100 70 71 72 73 74 75 6Ay 6Ay 

Koordinatör Birim 
Temel Eğitim Hizmetleri Şubesi 
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İş Birliği Yapılacak Birimler 

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri, Din Öğretimi Hizmetleri Şubesi, Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Şubesi, Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Şubesi, Ortaöğretim Hizmetleri Şubesi, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi, Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Şubesi, Temel Eğitim Hizmetleri Şubesi, İnsan Kaynakları Hizmetleri Şubesi 
 
Riskler 

- Yabancı dil eğitimine ilişkin farkındalığın yeterli olmaması, 
- Yurtdışındayabancıdileğitiminidestekleyiciprogramlarınmaliyetlerininyüksekolması, 
- Yabancıdileğitimineilişkindijitaliçeriklerinteminineyönelikmaliyetlerinyüksekolması. 

 

 
Stratejiler 

 

 
S.1.2.1 

- Yabancıdileğitiminin,seviyeveokultürlerinegöreetkinbirşekildeuygulanmasıiçinildegerekli çalışmalar yapılacaktır. 
- YeniKaynaklarileöğrencilerinİngilizcekullanılandünyayıdeneyimlemesisağlanacakvedijital içerikler geliştirilecektir. 
-Yabancıdileğitimindeöğretmennitelikveyeterlilikleriyükseltilecektir. 

  

 

 
Tespitler 

- Öğrencilerinyabancıdilbecerilerinifarklıalanlardakullanmasınısağlayandisiplinlerarasıbir yaklaşımın olmaması, 
- Öğrencilerinyabancıdileğitiminedestekolacakdijitaliçeriklerinveplatformlarınyetersizolması, 

 
   
   İhtiyaçlar 

- Öğretmeneğitimlerininyapılması, 
- Yabancıdileğitimineyönelikdijitaliçeriklerinveplatformlarıngeliştirilmesi, 
- Uluslararasıhareketlilikprogramlarınayönelikfarkındalığınartırılması, 
- Öğretmenlereyurtdışıdeneyimfırsatlarınınsağlanması. 
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4. BÖLÜM 
MALİYETLENDİRME 
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MALİYETLENDİRME 

 Gazipaşa İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, 
hedef ve eylemlerin gerektirdiği katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların öncelikle ndirilme süreci iyileştirilecektir. 
Bu temelgayedenhareketleplanıntahminimaliyetlendirilmesişuşekildeyapılmıştır: Hedeflereilişkineylemlerdurumanaliziçalışmalarısonuçlarındanhareketlebirimlerinkatılımlarıylatespit
edilmiştir,Eylemlereilişkin maliyetlerin bütçedağılımlarıyapılmadanöncegenelyönetimgiderleriayrılmıştır, Müdürlüğümüze,bakanlıkyönetimbütçesindenayrılanpay,valilikveözelidareninkatkılarıileokulailebirliklerininkatkılarıhesaplanmıştır, Eylemlereilişkintahminimaliyetler belirlenmiştir, 
Eylemmaliyetlerindenhareketlehedefmaliyetleribelirlenmiştir, Hedefmaliyetlerindenyolaçıkılarakamaçmaliyetleribelirlenmişveamaçmaliyetlerindendestratejikplanmaliyetibelirlenmiştir. 
Genelbütçe,valilikler,belediyelerveokulailebirliklerininyıllıkbütçeartışlarıveeğilimleridikkatealındığındaMillîEğitimMüdürlüğü2024-2028StratejikPlanı’ndayeralanstratejikamaçlarıngerçekleştirilebilmesiiçintablodadabelirtildiği üzere beş yıllık 
süre için tahmini 4.750.000 TL’lik kaynağın elde edileceği düşünülmektedir. 
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       Tablo25.Tahmini Maliyet Tablosu 
 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç1 400.000 600.000 840.000 1.050.000 1.260.000  4.150.000 TL 

Hedef1.1 400.000 600.000 840.000 1.050.000 1.260.000  

Hedef1.2 400.000 600.000 840.000 1.050.000 1.260.000  

Amaç2 400.000 600.000 840.000 1.050.000 1.260.000  

Hedef2.1 400.000 600.000 840.000 1.050.000 1.260.000  

Genel 
Yönetim 
Girderleri 

50.000 75.000 105.000 131.250 157.500 518.750 

TOPLAM      4.668.000 TL 
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5. BÖLÜM 
İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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      İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Gazipaşa İlkokulu Müdürlüğü 

2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise,uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Arman Polat Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2024 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli kapsamındaki uygulamalar, bir parçası ve bileşeniolduğuMEB2024-2028Stratejik PlanıİzlemeveDeğerlendirmeModelineuygunvekoordinelibiçimdeyürütülmektedir.Arman Polat Ortaokulu Müdürlüğü2024-2028 Stratejik Planıizlemevedeğerlendirmesürecineyönverecektemelilkelerşunlardır: • Katılımcılık • Saydamlık • Hesap verebilirlik • Bilimsellik • Tutarlılık • Nesnellik İdarelerinkurumsalyapılarınınkendinehasfarklılıklarıizlemevedeğerlendirmesüreçlerinindefarklılaşmasınıberaberindegetirmektedir.Eğitim idarelerini nanaunsurunun,girdiveçıktılarınıninsanoluşu,ürünlerinindeğerinin kısa 

vadede belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı değişkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumdasadecenicelyöntemlerleyürütülecekizlemevedeğerlendirmelerin eğitsel  olgu ve durumlarıaçıklamadayetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniş bir bakış açısı sunabileceği belirtilebilir.  
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 Belirtilentemelilkelerveverianalizyöntemleridoğrultusundabirlikte Gazipaşa İlkokulu Müdürlüğü2024-2028Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modelinin çerçevesini; 

 Performansgöstergelerivestratejilerbazındagerçekleşmedurumlarının belirlenmesi, 
 Performansgöstergeleriningerçekleşmedurumlarınınhedeflerlekıyaslanması, 
 StratejilerkapsamındayürütülenfaaliyetlerinBakanlıkfaaliyetalanlarınadağılımının belirlenmesi, 
 Sonuçlarınraporlanmasıvepaydaşlarlapaylaşımı, 
 Hedeflerdensapmalarınnedenlerinin araştırılması, 
 Alternatiflerinveçözümönerileriningeliştirilmesi 
süreçlerioluşturmaktadır.Stratejikplanizlemevedeğerlendirmesürecinedetaylıbakıldığındaiseaşağıdakişemaortayaçıkmaktadır: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



71  

 
 
 
 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ 
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